令和３年９月８日

加盟団体 代表者 様

町田市剣道連盟

会長 比良田健一

(公印省略）

剣道三段以下審査会の実施について

標記審査会を下記のとおり実施しますので、貴団体の受審希望者に周知のうえ、一括

して申込み手続きをお願いします。

なお、本審査会は、本年７月に実施した審査会と同様、新型コロナウイルス感染予防

の徹底を図るため、八王子市ならびに審査会場となる施設の使用方針を遵守するととも

に、「実施要項」及び全日本剣道連盟と東京都剣道連盟の審査会ガイドラインに準じて作

成した「三段以下審査会ガイドライン」により実施しますので、指導者・受審者および

保護者への周知をお願いします。

記

１ 開 催 日  令和３年１１月２３日（火・祝）

２ 場  所  エスフォルタアリーナ八王子メインアリーナ

        八王子市狭間町１４５３―１ 京王線狭間駅前 徒歩０分

３ 送付書類

(1) 剣道三段以下審査会実施要項

(2) 剣道三段以下審査会学科試験問題

(3) 剣道三段以下審査会ガイドライン

(4) 剣道三段以下審査会学科試験答案用紙

(5) 審査申請書（初段・二段・三段・再受審）

 (6) 振込通知書（審査料・合格登録料・東剣連登録会員料）

 (7) 合格登録料納入書

 (8) 受審者・関係者確認票

以 上